
Einhell Kosiarka spalinowa GC-PM 40/2 S (2
kW, 1-cylindrowy 4-suwowy silnik OHV,
przełączany napęd na tylne koła, 7-stopniowa
centralna regulacja wysokości koszenia, 45 l
worek na trawę)
Indeks: 271842 Producent: EINHELL Kod producenta: 3404823

Cena: 1,591.37 zł

Opis

Einhell Kosiarka spalinowa GC-PM 40/2 S (2 kW, 1-
cylindrowy 4-suwowy silnik OHV, przełączany napęd na tylne
koła, 7-stopniowa centralna regulacja wysokości koszenia, 45
l worek na trawę)
Producent: Einhell

Kosiarka spalinowa Einhell GC-PM 40/2 S to doskonałe rozwiązanie dla dużej powierzchni trawnika. Wyposażona w 4-
suwowy silnik o mocy 2 kW osiąga prędkość na biegu jałowym do 2900 obr./min. Szerokość koszenia wynosząca 40 cm
pozwala na szybkie skoszenie obszarów do 1000 m². Regulowana wysokość koszenia na 7 poziomach centralnie od 25
mm do 75 mm pozwala na indywidualne dostosowanie do każdej trawy.

Kosiarka spalinowa Einhell GC-PM 40/2 S posiada także wytrzymałą torbę na trawę o pojemności 45 litrów z wskaźnikiem
poziomu, który ułatwia kontrolę nad zapełnieniem. Ergonomiczna praca z kosiarką ułatwia napęd na tylne koła, który można
włączać i wyłączać. Składany uchwyt pozwala na oszczędność miejsca. Plastikowy korpus sprawia, że kosiarka waży tylko
21,2 kg, co ułatwia jej obsługę.

Kosiarka spalinowa Einhell GC-PM 40/2 S dostarczana jest wraz z woreczkiem na trawę. Jest to produkt marki Einhell,
który spełnia wymogi dotyczące bezpieczeństwa i jakości. Zasilana jest paliwem, a materiał wykonania to stal stopowa i
plastik. Kosiarka wymaga łatwego montażu i jest łatwa w obsłudze. Jej wymiary to 80 x 49 x 44 cm, a waga to 20,32 kg.

Wydajność – 4-suwowy silnik kosiarki spalinowej Einhell GC-PM 40/2 S zapewnia moc 2 kW i prędkość na biegu
jałowym 2900 obr./min.
Do dużych ogrodów – Dzięki szerokości koszenia 40 cm kosiarka spalinowa może w mgnieniu oka skosić duże
obszary zielone. Polecana jest do powierzchni do 1000 m².
Zmienna wysokość koszenia – Wysokość koszenia kosiarki spalinowej można ustawić na 7 poziomach, centralnie od
25 mm do 75 mm i indywidualnie dostosowywać do każdego trawnika.
Duży pojemnik – Wytrzymała torba na trawę o pojemności 45 litrów skoszonej trawy. Dzięki wskaźnikowi poziomu w
każdej chwili można sprawdzić, kiedy konieczne jest opróżnienie.
Ergonomiczna praca – Napęd na tylne koła, który można włączać i wyłączać, ułatwia żmudne, czasochłonne koszenie.
Umożliwia to wykonywania pracy w sposób ergonomiczny i niemęczący.



Stan Nowy

Oszczędność miejsca – Dzięki składanemu uchwytowi dużą kosiarkę spalinową można schować nawet w najmniejszej
szopie ogrodowej, aby zaoszczędzić miejsce.
Łatwa obsługa – Dzięki plastikowemu korpusowi kosiarka spalinowa waży 21,2 kg i jest znacznie lżejsza i bardziej
zwrotna niż konwencjonalne kosiarki stalowe.

zawarte komponenty: Kosiarka spalinowa, worek
język: english
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
Nazwa modelu: GC-PM 40/2 S
hazmat: ENGINE, INTERNAL COMBUSTION, FLAMMABLE LIQUID POWERED, UN3528, 3, AE_NoAir, AU_NoAir,
BR_NoAir, CA_NoAir, CN_NoAir, DE_NoAir, EG_NoAir, ES_NoAir, FR_NoAir, GB_NoAir, IN_NoAir, IT_NoAir,
JP_NoAir, MX_NoAir, NL_NoAir, PL_NoAir, SA_NoAir, SE_NoAir, SG_NoAir, TR_NoAir, US_NoAir
marka: Einhell
ogólne słowo kluczowe: kosiarka benzynowa;kosiarka benzynowa;kosiarka benzynowa z funkcją
mulczowania;kosiarka benzynowa samojezdna;kosiarka benzynowa bez napędu;kosiarka benzynowa o szerokości
koszenia
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 3404823
kolor: Red & Black
nazwa typu elementu: Benzynowa kosiarka do trawy
waga opakowania przedmiotu: 20.32 kilograms
producent: Einhell
liczba pudełek: 1
numer modelu: 3404823
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Einhell Kosiarka spalinowa GC-PM 40/2 S (2 kW, 1-cylindrowy 4-suwowy silnik OHV, przełączany
napęd na tylne koła, 7-stopniowa centralna regulacja wysokości koszenia, 45 l worek na trawę)
rodzaj źródła zasilania: Fuel Powered
materiał: Stal stopowa, Plastik
wymagany jest montaż: 1
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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